הקנס יקוזז מתוך ההפקדה בתיק מ"ת 51536-10-17 והיתרה, ככל שקיימת, תוחזר למפקיד.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 5,000 ₪ לבל יעבור במשך שנתיים מהיום עבירה כלשהי על חוק הכניסה לישראל.

לא תיחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 30 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ח, 01/02/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר